檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立空中大學　函

地址：81249高雄市小港區大業北路436號

承辦單位：學習指導中心

承辦人：林金燕

電話：07-8012008轉1130

傳真：07-8034646

電子信箱：dona@ouk.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年7月4日

發文字號：高市空大學字第10330280900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103-1推廣教育課程表(8663070_10330280900A0C_ATTCH1.JPG)

主旨：檢送本校103學年度第1學期推廣教育「學分班及非學分班

」招生簡章乙份(如附件)，敬請惠予公告並轉知單位同仁

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、學分班課程開設「轉任一般行政20學分班」、「轉任教育

行政20學分班」、「社工師45學分班:第一期21學分班」

及「多媒體動畫製作」；非學分班開設「客家文學賞析與

創作班」及「魯凱族文化賞析班」。

二、報名請至本校網站http://www.ouk.edu.tw下載報名表，

線上報名，洽詢電話07-8012008轉1210及1130。

正本：第四類發行

副本：本校學習指導中心 2014-07-04
18:07:07

校長 張惠博

高雄市立海青高級工商職業學校 1030707

*10370562000*